ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro  –  Fone: (67) 481-7400  –  Fax: (67) 481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

EXTRATO DE HOMOLOGACAO – ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 09/2022 - DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2022 –GESTORA DA ATA
CONSORCIO AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123429/2023

PARTES:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMAMBAI/MS, ATRAVES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - CNPJ: 03.568.433/0001-36
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DEVESTUARIOS ESCOLARES AOS
MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM A ASSOCIAÇÃO DOS
MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO SAPUCAÍ –
AMESP, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Educação.
EMPRESA VENCEDORA: WR DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA
TEXTIL LTDA - CNPJ/MF sob o nº 25.369.684/0003-96, Itens 03,
04, 07 e 12, perfazendo o valor total de R$ 1.614.392,00 (Um milhão
seiscentos e quatorze mil trezentos e noventa e dois reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07 .00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
3.3.90.30.23 – MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E
AVIAMENTOS
12.361.0006.2026.0000 – Manutenção da Coordenação de Ensino
Fundamental
12.365.0006.2224.0000 – Coordenação de Educação Infantil –
Creche
12.365.0006.2066.0000 – Coordenação de Educação Infantil – Pré-
Escola
Local e Data: Amambai/MS, Em 26 de Maio de 2023.
Zita Centenaro – Secretário Municipal de Educação